第十四届服创大赛团队成员及指导老师信息 修改指南

一、修改时间

2023年4月4日(9:00)-2023年4月7日(23:59)

重要事项说明:

- 1、修改团队成员及指导老师须同步更新参赛承诺书(若仅调整顺序则不需更新承诺 书);
- 2、此次团队成员(队长也须添加在列)及指导老师修改后的名单为最终名单,(若团队获奖,系统中团队成员/指导老师列表顺序即为获奖证书及获奖名单上的排列顺序),后期将不再提供修改机会。
- 3、关于补交/更新参赛承诺书:报名阶段因学校放假无法提交参赛承诺书的团队以及本次调整团队成员及指导老师的团队,请将参赛承诺书发送至组委会邮箱: fwwbdszp@fwwb.org.cn(邮件主题及文件命名规则:类别-团队编号-团队名称-参赛承诺书)。

二、修改流程

1、登录大赛官网(www. fwwb. org. cn)



2、修改队员或指导老师

1) 点击左侧列表中"团队成员"可进入到队员页面,点击"指导老师"可进入到指导老师页面



2) 可通过点击"添加团队成员"("添加指导老师")、"编辑"或"删除"按钮对队员(指导老师)进行添加、修改或删除。



3、更新及补交参赛承诺书

请将补更新及补交的参赛承诺书发送至组委会邮箱: fwwbdszp@fwwb. org. cn(邮件主题及文件命名规则: 类别-团队编号-团队名称-参赛承诺书)。